CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: secretaria@camarabarramansa.rj.gov.br – Site www.camarabarramansa.rj.gov.br

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº  81 /2021

Ementa: Concede Título de cidadania Barra-mansense ao

Pastor Jerónimo Russi.

Art. 1º - Fica concedido pelos relevantes serviços

prestados á cidade de Barra Mansa o Título de Cidadania Barra-mansense ao Pastor

Jerónimo Russi.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta

resolução entra em vigor na data da sua publicação.

BARRA MANSA, 07 DE SETEMBRO 2021.

______________________________________

BRUNO M DE OLIVEIRA

VEREADOR

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA MANSA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

Rua República do Paraguai, 60 – Centro – CEP 27310-060 – FONE (24)3322-2652

E-mail: secretaria@camarabarramansa.rj.gov.br – Site www.camarabarramansa.rj.gov.br

JUSTIFICATIVA:

Prezado Presidente e Nobres Pares, Segue anexo currículo que justifica mérito do titulo

de Cidadão Barramansense a ser conferido ao digníssimo Pastor Jerónimo Russi.

                                                       CURRICULUM